平成 18 年 10 月 30 日

各    位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 ＩＲグループマネジャー

  水石和夫

 （TEL 0422－52－5009）

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 10 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社である株式会

社ティアックウェルフェアサービスを平成18年 10月 30日付で解散することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．株式会社ティアックウェルフェアサービスの概要

所 在 地 東京都武蔵野市中町 3-7-3
代 表 者 取締役社長 田口高利
事 業 内 容 損害保険代理業、生命保険募集業
設立年月日 平成 7年 4月 17 日

資 本 金 10 百万円

株 主 ティアック株式会社  100％

２．解散の理由

平成 15 年 2 月 21 日に実施いたしました損害保険代理業および生命保険募集業に係る営業

権の譲渡以降、事業活動を休止しており、子会社としての存続意義がなくなったことから株

式会社ティアックウェルフェアサービスを解散することといたしました。

３．業績に与える影響

今回の解散に伴う平成19年3月期決算(連結)における影響は軽微であります。

以 上